

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - ΗΜ									
1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	1	m3	9,00	15,70	141,30	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.02	ΟΙΚ 2226	2	m3	8,50	115,92	985,32	
3	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	3	m2	143,00	4,50	643,50	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	4	m2	35,00	5,60	196,00	
5	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	5	m2	50,00	16,80	840,00	
6	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 0,50 m2 και έως 1,00 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.05	ΟΙΚ 2264.1Α	6	TEM	1,00	22,50	22,50	
7	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.08	ΟΙΚ 2264.1Δ	7	TEM	1,00	39,00	39,00	
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	8	m3	50,00	0,90	45,00	
Σύνολο : 1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								2.912,62	2.912,62
1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	9	m2	55,00	53,60	2.948,00	
2	Τοιχοδομές από δομικά στοιχεία τύπου YTONG πάχους 10 cm με στοιχεία διαστάσεων 60x25x10 cm	ΝΑΟΙΚ 48.60.01	ΟΙΚ 4713	10	m2	65,00	22,50	1.462,50	
3	Πλινθοδομές επιφανείας μικρότερης από 1,00 m2, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικές)	ΝΑΟΙΚ 48.02.03	ΟΙΚ 4833.1	11	m2	3,00	50,50	151,50	
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	12	m	37,00	16,80	621,60	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	13	m2	30,00	11,20	336,00	
6	Επιχρίσματα με έτοιμο κονίαμα επιφανειών από δομικά στοιχεία τύπου YTONG	ΝΑΟΙΚ 71.85.ΣΧ1	ΟΙΚ 7136	14	m2	11,00	13,00	143,00	
7	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	15	m2	120,00	5,60	672,00	
8	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	16	m2	132,00	0,65	85,80	
9	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	17	m2	280,00	1,70	476,00	
Σε μεταφορά								6.896,40	2.912,62

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								6.896,40	2.912,62
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	18	m2	150,00	9,00	1.350,00	
11	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	19	m2	130,00	10,10	1.313,00	
Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								9.559,40	9.559,40
1.3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Αποξήλωση σιδηροσωλήνων θέρμανσης διαμ. απο 1/2" εως και 1 1/4".	ΝΑΗΛΜ 9415.ΝΒΠ1	ΟΙΚ Τ.002	20	ΜΜ	100,00	2,19	219,00	
2	Καθαίρεση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ 22.04.ΝΒΠ1	ΟΙΚ 2222	21	ΤΕΜ	40,00	15,70	628,00	
3	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	22	ΤΕΜ	5,00	192,13	960,65	
4	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό	ΗΛΜ 18	ΗΛΜ 18	23	ΤΕΜ	5,00	22,97	114,85	
5	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	ΗΛΜ 17	24	ΤΕΜ	5,00	164,74	823,70	
6	Νιπτήρας πορσελάνης 60 X 40 cm ένθετος	ΝΑΗΛΜ 8160.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 17	25	ΤΕΜ	7,00	180,00	1.260,00	
7	Καθρέπτης τοίχου μπιζουτέ 42 X 60	ΝΑΗΛΜ 8168.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 17	26	ΤΕΜ	11,00	38,00	418,00	
8	Σαπυνοσπογγοθήκη πορσελάνης διαστάσεων 30 X 15 cm με χειρολαβή	ΝΑΗΛΜ 8172.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 17	27	ΤΕΜ	11,00	35,00	385,00	
9	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης μήκους 0.60 cm	ΝΑΗΛΜ 8169.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 14	28	ΤΕΜ	5,00	35,00	175,00	
10	Σαπυνοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 15 X 15 cm χωρίς χειρολαβή	ΝΑΗΛΜ 8169.ΝΒΠ2	ΗΛΜ 14	29	ΤΕΜ	11,00	20,00	220,00	
11	Αναμικτήρας (μπαταρία) νιπτήρα	ΝΑΗΛΜ 8141.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 13	30	ΤΕΜ	12,00	80,00	960,00	
12	Αναμικτήρας (μπαταρία) λουτήρα	ΝΑΗΛΜ 8141.ΝΒΠ2	ΗΛΜ 13	31	ΤΕΜ	5,00	150,00	750,00	
13	Αναμικτήρας (μπαταρία) νιπτήρα, ΑΜΕΑ	ΝΑΗΛΜ 8141.ΝΒΠ3	ΗΛΜ 13	32	ΤΕΜ	6,00	120,00	720,00	
14	Αναμικτήρας (μπαταρία) λουτήρα, ΑΜΕΑ	ΝΑΗΛΜ 8141.ΝΒΠ4	ΗΛΜ 13	33	ΤΕΜ	6,00	160,00	960,00	
15	Χειρολαβή τουαλέτας ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ 64.29.ΝΒΠ4	ΟΙΚ 6428	34	ΤΕΜ	23,00	60,00	1.380,00	
16	Χειρολαβή ανακλινόμενη τουαλέτας ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ 64.29.ΝΒΠ3	ΟΙΚ 6428	35	ΤΕΜ	6,00	120,00	720,00	
17	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑΜΕΑ χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη	ΝΑΗΛΜ 8151.2.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 14	36	ΤΕΜ	6,00	350,00	2.100,00	
18	Καθισμα ντουζερας ΑΜΕΑ	ΝΑΟΙΚ 64.29.ΝΒΠ5	ΟΙΚ 6428	37	ΤΕΜ	11,00	300,00	3.300,00	
Σε μεταφορά								16.094,20	12.472,02

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								16.094,20	12.472,02
19	Νιπτήρας πορσελάνης πλήρης ειδικός για ΑΜΕΑ	ΝΑΗΛΜ 8160.ΝΒΠ2	ΗΛΜ 17	38	ΤΕΜ	6,00	250,00	1.500,00	
20	Χαρτοθήκη πλήρης πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	ΝΑΗΛΜ 8178.2.1	ΗΛΜ 14	39	ΤΕΜ	11,00	17,27	189,97	
21	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 40mm πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.2	ΗΛΜ 8	40	μ	30,00	6,66	199,80	
22	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 50mm~ πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.3	ΗΛΜ 8	41	μ	35,00	8,74	305,90	
23	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.1	ΗΛΜ 8	42	μ	30,00	22,12	663,60	
24	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 125mm~ πίεσεως 6 ατμοσφαιρών	ΝΑΗΛΜ 8Ν.6	ΗΛΜ 8	43	μ	10,00	24,55	245,50	
25	Σιφώνι δαπέδου	ΑΤΗΕ ΝΑ.8046.1.ΝΒΠ 1	ΟΙΚ 7121	44	m2	14,00	35,40	495,60	
26	Τάπα καθαρισμού για σωλήνα PVC διαμέτρου 100mm	ΝΑΗΛΜ 8.Ν7	ΗΛΜ 8	45	ΤΕΜ	20,00	7,43	148,60	
27	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση θέρμανση διαμέτρου 18X2mm ονομαστικής πίεσης 10bar	ΝΑΗΛΜ 7.Ν8	ΗΛΜ 7	46	μ	200,00	6,12	1.224,00	
28	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση-θέρμανση διαμέτρου 28X3mm ον.πίεσης 10 bar	ΝΑΗΛΜ 7.Ν11	ΗΛΜ 7	47	μ	150,00	11,37	1.705,50	
29	Σπιράλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ23	ΝΑΗΛΜ 7.Ν5	ΗΛΜ 41	48	μ	200,00	1,40	280,00	
30	Σπιράλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ31	ΝΑΗΛΜ 7.Ν4	ΗΛΜ 41	49	μ	150,00	1,70	255,00	
31	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " τριών αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.3	ΗΛΜ 5	50	ΤΕΜ	4,00	55,51	222,04	
32	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.4	ΗΛΜ 5	51	ΤΕΜ	1,00	69,52	69,52	
33	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " πέντε αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.5	ΗΛΜ 5	52	ΤΕΜ	3,00	83,57	250,71	
34	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " εξη αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.6	ΗΛΜ 5	53	ΤΕΜ	2,00	97,55	195,10	
35	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " επτά αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.7	ΗΛΜ 5	54	ΤΕΜ	3,00	111,52	334,56	
36	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " οκτώ αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.8	ΗΛΜ 5	55	ΤΕΜ	2,00	125,56	251,12	
37	Συλλέκτης ορειχαλκινός 1 " εννέα αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.93.9	ΗΛΜ 5	56	ΤΕΜ	2,00	139,61	279,22	
38	Ηλεκτρικός πίνακας στεγανός IP65	ΝΑΗΛΜ ΝΒΠ.8840.7	ΗΛΜ 52	57	ΤΕΜ	3,00	200,00	600,00	
39	Φωτιστικό Led panel τετράγωνο 600x600mm πλαφονιερα	ΑΤΗΕ 8974.ΝΒΠ4	ΗΛΜ 59	58	ΤΕΜ	6,00	90,00	540,00	
40	Φωτιστικό Led στρογγυλό IP54 πλαφονιερα	ΑΤΗΕ 8974.ΝΒΠ5	ΗΛΜ 60	59	ΤΕΜ	12,00	45,00	540,00	
41	Φωτιστικό σώμα καθρέπτη στεγανο	ΑΤΗΕ 8974.ΝΒΠ10	ΗΛΜ 59	60	ΤΕΜ	17,00	55,00	935,00	
42	Φωτιστικό Ασφαλείας με ένδειξη EXIT με λαμπτήρα φθορισμού ισχύος 6W - 210 LUMENS, με μπαταρία Ni-Cd	ΝΑΗΛΜ 65.80.11.ΝΒΠ1	ΗΛΜ 59	61	ΤΕΜ	3,00	79,76	239,28	
Σε μεταφορά								27.764,22	12.472,02

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								27.764,22	12.472,02
43	Διακόπτης χωνευτός μετά πλήκτρο, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, Κομιτατέρ ή αλλέ -ρετούρ	ΗΛΜ 49	ΗΛΜ 49	62	TEM	18,00	5,67	102,06	
44	Ρευματοδότης στεγανός ορατός πλήρης τύπου SCHUKO 16Α	ΑΤΗΕ Ν8813	ΗΛΜ 49	63	TEM	11,00	14,05	154,55	
45	Καλώδιον τύπου ΝΥΜ, τριπολικό, διατομής 3Χ2,5mm ²	ΗΛΜ 46	ΗΛΜ 46	64	μ.μ.	150,00	5,47	820,50	
46	Καλώδιον τύπου ΝΥΜ, τριπολικό, διατομής 3Χ1,5mm ²	ΗΛΜ 46.1	ΗΛΜ 46	65	m	300,00	5,10	1.530,00	
47	Κυτίο διακλαδώσεως, Πλαστικό Φ 70mm	ΝΑΗΛΜ 8735.2.1	ΗΛΜ 41	66	TEM	70,00	4,00	280,00	
48	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 16mm	ΑΤΗΕ 8732.1.3	ΗΛΜ 41	67	m	450,00	3,98	1.791,00	
Σύνολο : 1.3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								32.442,33	32.442,33
1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	ΟΙΚ 7335	68	m ²	75,00	18,00	1.350,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	69	m ²	75,00	36,00	2.700,00	
3	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 10x10 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.26.02	ΟΙΚ 7328.1	70	m ²	269,00	39,00	10.491,00	
4	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	71	MM	4,00	4,50	18,00	
5	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 75.01.02	ΟΙΚ 7503	72	m ²	2,00	84,00	168,00	
6	Κατασκευή πάγκου νιπτήρων από λευκό μάρμαρο προελεύσεως ΒΕΡΟΙΑΣ	ΝΑΟΙΚ 75.80	ΟΙΚ 7578	73	MM	7,00	145,00	1.015,00	
7	Πλαστικές γωνίες προστασίας ακμών πλακιδίων τοίχου	ΝΑΟΙΚ 73.99.N1	ΟΙΚ 7399	74	MM	60,00	4,50	270,00	
Σύνολο : 1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								16.012,00	16.012,00
1.5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Κατασκευή πρεσσαριστής θύρας από ξυλεία με επένδυση INOX	ΝΑΟΙΚ 54.46.01ΣΧ	ΟΙΚ 5462.1	75	m ²	29,00	160,00	4.640,00	
2	Θύρες συρόμενες μονόφυλλες βαμμένες με ελαιόχρωμα, με επένδυση φύλλο inox	ΝΑΟΙΚ 54.61ΣΧ1	ΟΙΚ 5461.1	76	m ²	5,00	250,00	1.250,00	
3	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	ΟΙΚ 5613.1	77	m ²	7,00	225,00	1.575,00	
4	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.25	ΟΙΚ 5613.1	78	m ²	9,00	155,00	1.395,00	
5	Υαλοστάσια σιδηρά με περσίδες	ΝΑΟΙΚ 62.04	ΟΙΚ 6204	79	kg	240,00	11,20	2.688,00	
6	Υαλοπίνακες οπλισμένοι, πάχους 6,50 mm και μήκους άνω του 1,00 m	ΝΑΟΙΚ 76.20.02	ΟΙΚ 7622	80	m ²	4,00	41,40	165,60	
Σε μεταφορά								11.713,60	60.926,35

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								11.713,60	60.926,35
7	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	81	m2	10,00	6,70	67,00	
8	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	82	m2	50,00	6,70	335,00	
9	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου έως 1"	ΝΑΟΙΚ 77.67.01	ΟΙΚ 7767.2	83	MM	50,00	1,35	67,50	
10	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΝΑΟΙΚ 77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	84	MM	50,00	2,25	112,50	
Σύνολο : 1.5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								12.295,60	12.295,60
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ - ΗΜ									73.221,95
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	73.221,95 13.179,95
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	86.401,90 12.960,29
Άθροισμα Πρόβλεψη απολογιστικών									99.362,19 2.250,71
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	101.612,90 24.387,10
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									126.000,00

Χανιά Μάρτιος 2019
Οι μελετητές

Ζωή Εύδου
πολιτικός μηχανικός, MSc

Αγγελίνα Συρακούλη
αρχιτέκτων μηχανικός

Βαγγέλης Πασιπουλαρίδης
μηχανολόγος μηχανικός, Phd

Χανιά Μάρτιος 2019
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο προϊστάμενος

Περικλής Βακάλης
πολιτικός μηχανικός

Χανιά Μάρτιος 2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Σοφοκλής Τσιραντωνάκης
πολιτικός μηχανικός